
UCHWAŁA NR XV.104.2025 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających członka Rady Sołeckiej Sołectwa Targoszyn, członków 
Rady Sołeckiej Sołectwa Zimnik oraz członka Rady Sołeckiej Sołectwa Niedaszów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ) oraz § 17 ust. 1 i § 25 ust. 1 Statutu Sołectwa Targoszyn w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXIX.252.2014 Rady Gminy Mściwojów z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie nadania 
Statutu Sołectwu Targoszyn ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2610 ) zmienionego uchwałą Nr III.29.2019 
Rady Gminy Mściwojów z dnia 25 stycznia 2019 r. ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 666 ), a także § 
17 ust. 1 i § 25 ust. 1 Statutu Sołectwa Zimnik w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXIX.253.2014 Rady Gminy Mściwojów z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Zimnik 
( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2611 ) zmienionego uchwałą Nr III.30.2019 Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 25 stycznia 2019 r. ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 667 ) § 17 ust. 1 i § 25 ust. 1 Statutu Sołectwa 
Niedaszów w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX.249.2014 Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Niedaszów ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. 
poz. 2607 ) zmienionego uchwałą Nr III.26.2019 Rady Gminy Mściwojów z dnia 25 stycznia 2019 r. ( Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2019 r. poz. 663 ) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pisemną rezygnacją z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej Sołectwa Targoszyn 
zarządza się wybory uzupełniające członka Rady Sołeckiej Sołectwa Targoszyn na okres do upływu kadencji. 

§ 2. W związku z pisemnymi rezygnacjami z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej Sołectwa Zimnik 
zarządza się wybory uzupełniające członków Rady Sołeckiej Sołectwa Zimnik na okres do upływu kadencji. 

§ 3. W związku z pisemną rezygnacją z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej Sołectwa Niedaszów 
zarządza się wybory uzupełniające członka Rady Sołeckiej Sołectwa Niedaszów na okres do upływu kadencji. 

§ 4. Wybory wskazane w § 1 należy przeprowadzić do dnia 1 października 2025 r. 

§ 5. Wybory wskazane w § 2  należy przeprowadzić do dnia 3 października 2025 r. 

§ 6. Wybory wskazane w § 3  należy przeprowadzić do dnia 12 listopada 2025 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańcom 
Sołectwa Targoszyn, Sołectwa Zimnik i Sołectwa Niedaszów. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0216A140-F32C-40DB-8D2E-71F3B56DB38D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 1 lipca 2025 r. wpłynęła do Urzędu Gminy pisemna rezygnacja z pełnienia funkcji członka 

Rady Sołeckiej Sołectwa Targoszyn z dniem 1 lipca 2025 r. . W dniu 3 lipca 2025 r. wpłynęły dwie kolejne 

pisemne rezygnacje z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej Sołectwa Zimnik. Ponadto, w dniu 12 

sierpnia 2025 r. wpłynęła jeszcze jedna pisemna rezygnacja z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej 

Sołectwa Niedaszów z dniem 12 sierpnia 2025 r. 

Zgodnie z zapisami Statutów Sołectw w razie pisemnej rezygnacji z w/w funkcji Rada Gminy 

powinna zarządzić wybory uzupełniające członka Rady Sołeckiej, które powinny się odbyć w terminie 3-ch 

miesięcy od daty zaistnienia faktu. 

Termin zebrania wyborczego ustali Wójt oraz poda do wiadomości mieszkańców. 

W  związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0216A140-F32C-40DB-8D2E-71F3B56DB38D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.104.2025 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


